PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2015                                                                                                                      № 543
г. Белокуриха
Об отмене постановления администрации города от 04.06.2013 № 775 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, в собственность за плату собственникам зданий, строений, сооружений»

Рассмотрев протест прокуратуры города Белокуриха на постановление администрации города от 04.06.2013 № 775 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, в собственность за плату собственникам зданий, строений, сооружений», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 04.06.2013 № 775 «Об утверждении административного регламента предоставления му​ниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, в собственность за плату собственникам зданий, строений, сооружений», от 03.02.2014 № 135 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, в собственность за плату собственникам зданий, строений, сооружений», утвержденный постановлением администрации города от 04.06.2013 № 775», отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи С.Н. Гейжан.

Глава администрации города   К.И. Базаров